



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				
					[image: Znak obce]
				
				
					Obec Dalovice
					Dalovice, Všeborovice, Vysoká
				
			
		

		

		
			
				[image: Mapa]
			
		

		

	



	
		Změna velikosti písma
	

	
		Menší
		Standardní
		Větší
	




			


			

				
Horní menu

	Úvod
	Obecní úřad	Kontakt a organizační struktura
	Elektronická podatelna
	Povinně zveřejňované informace	Výroční zprávy


	Úřední deska
	Rozpočty a finanční dokumenty
	Formuláře
	Poplatky
	Odpady
	Vyhlášky, zákony
	Směrnice a ostatní dokumenty
	Příspěvky z rozpočtu obce
	Poskytování informací, příjem podání ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.	Poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb.


	Záměr prodeje a pronájmu pozemků a nebytových prostor
	Územní plán
	Strategický plán
	Pasport místních komunikací
	Správa hřbitova


	Zastupitelstvo	Členové ZO
	Výbory a komise
	Zápisy z jednání ZO


	Informace o obci	Aktuality a pořádané akce
	Současnost a historie
	Fotogalerie
	Turistické cíle	Turistické cíle v naší obci
	S Marcebilou Krušnohořím
	Interaktivní průvodce západním Krušnohořím


	Dalovické listy
	Společenský sál
	Mobilní Rozhlas
	Užitečné kontakty	Knihovna
	Školy a školní jídelna
	Zdravotnictví
	Poskytovatelé sociálních služeb
	Pošta
	Sbor dobrovolných hasičů
	Sport




	Realizované projekty	Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 2023
	Rekonstrukce a vybavení odborných učeben pro přírodní vědy včetně kabinetů v ZŠ a MŠ Dalovice
	Digitální úřední deska
	Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2022
	Úprava ploch kolem kostela - Dalovice
	Rekonstrukce šaten TJ Čechie Dalovice
	Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021
	Rekonstrukce školního hřiště
	Vybudování odborné učebny ICT a jazykové laboratoře
	Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2020
	Zkvalitnění výuky ZŠ a MŠ Dalovice
	Poznejte Dalovice s GEOFUNem
	Víceúčelové sportoviště Dalovice
	Rekonstrukce náměstí před Obecním úřadem
	Dalovice - regenerace zámeckého parku CZ.1.02/6.5.00/13.17625
	Dokončení I.etapy Společenského objektu Dalovice
	Dopravní automobil pro  jednotku SDH
	Oprava mostu č. I/13-004
	Přírodní amfiteátr
	Obnova a údržba vybavení základní a mateřské školy


	Volby 2024


					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				Obecní úřad
		

			

		
				Kontakt a organizační struktura
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

			

		
				Povinně zveřejňované informace - pokyny
		

		
	
	

		
				Výroční zprávy
		

		
	



	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Rozpočty a finanční dokumenty
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	
	

		
				Poplatky
		

		
	
	

		
				Odpady
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony
		

		
	
	

		
				Směrnice a ostatní dokumenty
		

		
	
	

		
				Příspěvky z rozpočtu obce
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.
		

			

		
				Poskytnuté informace podle zákona č. 106/1999 Sb.
		

		
	



	
	

		
				Záměr prodeje a pronájmu pozemků a nebytových prostor
		

		
	
	

		
				Územní plán
		

		
	
	

		
				Strategický plán
		

		
	
	

		
				Pasport místních komunikací
		

		
	
	

		
				Správa hřbitova
		

		
	



	
	

		
				Zastupitelstvo
		

			

		
				Členové ZO
		

		
	
	

		
				Výbory a komise
		

		
	
	

		
				Zápisy z jednání ZO
		

		
	



	
	

		
				Informace o obci
		

			

		
				Aktuality a pořádané akce
		

		
	
	

		
				Současnost a historie
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Turistické cíle
		

			

		
				Turistické cíle v naší obci
		

		
	
	

		
				S Marcebilou Krušnohořím
		

		
	
	

		
				Interaktivní průvodce západním Krušnohořím
		

		
	



	
	

		
				Dalovické listy
		

		
	
	

		
				Společenský sál
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Užitečné kontakty
		

			

		
				Knihovna
		

		
	
	

		
				Školy a školní jídelna
		

		
	
	

		
				Zdravotnictví
		

		
	
	

		
				Poskytovatelé sociálních služeb
		

		
	
	

		
				Pošta
		

		
	
	

		
				Sbor dobrovolných hasičů
		

		
	
	

		
				Sport
		

		
	



	



	
	

		
				Realizované projekty
		

			

		
				Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 2023
		

		
	
	

		
				Rekonstrukce a vybavení odborných učeben pro přírodní vědy včetně kabinetů v ZŠ a MŠ Dalovice
		

		
	
	

		
				Digitální úřední deska
		

		
	
	

		
				Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2022
		

		
	
	

		
				Úprava ploch kolem kostela - Dalovice
		

		
	
	

		
				Rekonstrukce šaten TJ Čechie Dalovice
		

		
	
	

		
				Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2021
		

		
	
	

		
				Rekonstrukce školního hřiště
		

		
	
	

		
				Vybudování odborné učebny ICT a jazykové laboratoře
		

		
	
	

		
				Poskytnuté dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v roce 2020
		

		
	
	

		
				Zkvalitnění výuky ZŠ a MŠ Dalovice
		

		
	
	

		
				Poznejte Dalovice s GEOFUNem
		

		
	
	

		
				Víceúčelové sportoviště Dalovice
		

		
	
	

		
				Rekonstrukce náměstí před Obecním úřadem
		

		
	
	

		
				Dalovice - regenerace zámeckého parku CZ.1.02/6.5.00/13.17625
		

		
	
	

		
				Dokončení I.etapy Společenského objektu Dalovice
		

		
	
	

		
				Dopravní automobil pro  jednotku SDH
		

		
	
	

		
				Oprava mostu č. I/13-004
		

		
	
	

		
				Přírodní amfiteátr
		

		
	
	

		
				Obnova a údržba vybavení základní a mateřské školy
		

		
	



	
	

		
				Volby 2024
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	Obec Dalovice

	
		Adresa:

		
			Hlavní 82/25

			Dalovice 362 63
		

	

	
		Rychlý kontakt:

		
			
				
					[image: Ikona telefon]
				+420 353 222 789, +420 724 180 365
		

		
			
				[image: Ikona email]podatelna@ou-dalovice.cz
		

		  Původní stránky 

		

	

	
		
			ID datové schránky: tw7ayyg
		

		Úřední hodiny

		
			Pondělí a Středa: 8:00 - 12:00 / 13:00 - 17:00
		

	

	
		
	




	
		© 2024 Obec Dalovice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
	
		[image: zavřít]

		 [image: mobilní rozhlas] 

		Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

		[image: foto aplikace]

		 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

	




					

				

			

		

	